
 

 

 

 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального  

образования Гулькевичский район  от 4 сентября 2009 г. № 6  

«Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда 

муниципальных служащих в органах местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район»   

 

 

В целях стимулирования повышения эффективности работы 

муниципальных служащих в органах местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район, достижения более высоких 

результатов труда, руководствуясь   статьей 64 устава муниципального 

образования Гулькевичский район, Совет муниципального образования 

Гулькевичский район р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 

Гулькевичский район от 4 сентября 2009 г. № 6 «Об утверждении положения о 

размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в органах 

местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район» 

изменения, дополнив приложения № 1, 2 к положению о размерах и условиях 

оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район абзацем следующего 

содержания: 

«В случае выделения субвенций из средств бюджета Краснодарского края 

на выполнение отдельных государственных полномочий в достаточном объеме, 

размер должностных окладов  муниципальных служащих в органах местного 

самоуправления  муниципального образования Гулькевичский район, 

финансируемых за счет субвенций, выделенных на выполнение отдельных 

государственных полномочий из средств бюджета Краснодарского края, 

устанавливается в размере месячного должностного оклада муниципальных 

служащих в органах местного самоуправления муниципального образования 

Гулькевичский район.». 

                    СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                                  ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

  

                                          РЕШЕНИЕ 

 

        от 27.05.2022  
                                  

№4     
  

                                                        
                                                       г. Гулькевичи 



2 

 

2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район                       

обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для 

обнародования муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, 

определенных постановлением администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально 

установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский 

район» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и 

правопорядка Совета муниципального образования Гулькевичский район. 

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г. 

 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Гулькевичский район 

________________ Л.В. Перевертайло                                                      

Глава муниципального образования                                                   

Гулькевичский район 

________________ А.А. Шишикин 
 


